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Załącznik

do Zarządzenia Nr 1827/2024
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 27 czerwca 2024 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 235 200

801

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 235 200
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- 'wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

OŚWIATA I WYCHOWANIE

1 235 200

1 235 200

1 235 200

7 257 060 5 380 750 1 876 310 8 492 260 6 237 030 2 255 230
80101 Szkoły podstawowe 2 277 190 2 277 190

80102

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Szkoły podstawowe specjalne

2 277 190

2 277 190

2 144 240
132 950
415 500

2 277 190

2 277 190

2 144 240
132 950

415 500

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

415 500

415 500

165 500
250 000

415 500

415 500

165 500
250 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 77 500 77 500

80104

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Przedszkola

77 500

77 500

77 500
816 400

77 500

77 500

77 500
816 400

80105

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

świadczenia na rzecz osób fizycznych
Przedszkola specjalne 386 500 386 500

816 400

800 550

770 150
30 400
15 850

816 400

800 550

770 150
30 400
15 850

80107

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Świetlice szkolne

386 500

386 500

386 500

386 500

386 500

386 500
301 440 65 940 235 500

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

301 440

301 440

293 440
8 000

65 940

65 940

57 940
8 000

235 500

235 500

235 500
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000

80115

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
świadczenia na rzecz osób fizycznych
Technika

3 000 000

3 000 000

3 000 000

3 000 000

3 000 000

3 000 000

3 000 000

3 000 000
648 210

3 000 000

3 000 000
648 210

80117

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Branżowe szkoły I i II stopnia 71 710 71 710

648 210

648 210

71 710
576 500

648 210

648 210

71 710
576 500

80120

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Licea ogólnokształcące

71 710

71 710

71 710
445 600

71 710

71 710

71 710
445 600 690 600 690 600

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

świadczenia na rzecz osób fizycznych

445 600

445 600

445 600

445 600

445 600

445 600

690 600

648 600

648 600
42 000

690 600

648 600

648 600
42 000



zał 1 czerwiec EK, MCOO D 7 str.4

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. Wyszczególnienie w tym: w tym:
Ogółem

Gmina Powiat
Ogółem

Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

80134 Szkoły zawodowe specjalne 47 000 47 000

80140

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 110 000 110 000

47 000

47 000

47 000

47 000

47 000

47 000

80146

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- \vvnagrodzenia i składki od nich naliczane
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

110 000

110 000

110 000

110 000

110 000

110 000
3 920 3 920

80148

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Stołówki szkolne i przedszkolne 82 950 9 950 73 000

3 920

3 920

3 920

3 920

3 920

3 920

80149

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

82 950

82 950

82 950

731 840

9 950

9 950

9 950

731 840

73 000

73 000

.73 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

731 840

731 840

731 840

731 840

731 840

731 840
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 141 690 1 141 690

80151

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Kwalifikacyjne kursy zawodowe

1 141 690

1 141 690

1 141 690

1 141 690

1 141 690

1 141 690

210 000 210 000

80152

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

94 500 94 500

210 000

210 000

210 000

4 500

210 000

210 000

210 000

4 500

80195

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność

94 500

94 500

94 500

1 192 270 110 770

94 500

94 500

94 500

1 081 500

4 500

4 500

4 500

4 500

4 500

4 500

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 192 270

1 192 270

1 192 270

110 770

110 770

110 770

1 081 500

1 081 500

1 081 500
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 77 000 77 000 77 000 2 000 75 000
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 35 000 35 000

85410

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki zwitpane z realizacja ich statutowych zadań
Internaty i bursy szkolne

35 000

35 000

35 000
20 000

35 000

35 000

35 000
20 000

85420

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Młodzieżowe ośrodki wychowawcze

20 000

20 000

20 000
20 000

20 000

20 000

20 000
20 000

85421

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 42 000 42 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

42 000

42 000

42 000

42 000

42 000

42 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

85495 Pozostała działalność 35 000 35 000 2 000 2 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

35 000

35 000

35 000

35 000

35 000

35 000

2 000

2 000

2 000

2 000

2 000

2 000

Wydatki ogjółem
w tym:
Wydatki bieżące

8 569 260

8 569 260

5 380 750

5 380 750

1 953 310

1 953 310

8 569 260

8 569 260

6 239 030

6 239 030

2 330 230

2 330 230


